[image: image1.emf]

Муниципальное  образование  «Нагибовское  сельское  поселение»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской  автономной  области

                                             СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
   20.12.2021                                                                                                № 159
с. Благословенное
О передаче контрольно-ревизионной комиссии Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области полномочий контрольно-ревизионной комиссии Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и аудита в сфере закупок на 2022 год
Руководствуясь статьями 264.4, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 98 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Заключить с Собранием депутатов муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области Соглашение о передаче контрольно-ревизионной комиссии Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области полномочий контрольно-ревизионной комиссии Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и аудита в сфере закупок на 2022 год.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Нагибовского сельского поселения по бюджету, налогам и сборам (Васильева С.Ю.).
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения и на официальном интернет сайте Нагибовского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
председатель собрания депутатов                                                      И.А.Бражко
_1480148827.doc
[image: image1.png]